проект
ШЕКСНИНСКИЙ   МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

СОВЕТ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ЧУРОВСКОЕ

РЕШЕНИЕ №
от   13 декабря 2023 года
О признании утратившим силу решения Совета сельского поселения Чуровское №38 от 08.11.2023г. «О  передаче  администрации  Шекснинского

муниципального  района    полномочия по  обеспечению условий   для развития на  территории поселения  физической   культуры   и массового  спорта»
Руководствуясь   ст. ст. 14,15,17  Федерального  закона  от  06.10.2003  года

№ 131 – ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного самоуправления  в  Российской  Федерации»,  ст. 21  Устава  сельского  поселения    Чуровское,
СОВЕТ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ЧУРОВСКОЕ  РЕШИЛ:

1. Считать утратившим силу решение Совета сельского поселения Чуровское №38 от 08.11.2023г. «О  передаче  администрации  Шекснинского муниципального  района    полномочия по  обеспечению условий   для развития на  территории поселения  физической   культуры   и массового  спорта».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания, подлежит опубликованию в газете «Чуровские вести», и размещению на официальном сайте сельского поселения Чуровское.
Глава  сельского  поселения  Чуровское                              Н.А.Нолев